
700 g

2,49
€/pz

Offerta
Pasta di semola 
Rummo 
formati assortiti
500 g - 1,78 €/kg

Fragole 
500 g - 4,98 €/kg

Sconto

40%

1,99
€/pz

Offerta 

0,89
€/pz

Offerta 

Biscotti Balocco 
assortiti
700 g - 2,84 €/kg

Sconto

28%

PRODOTTO ITALIANO

Sconto

30%

Info, regolamento e punti vendita aderenti su despar.it

Categorie incluse: alimentari, cura casa e cura persona

I 2 prodotti
della tua spesa con il prezzo
più alto li scontiamo del 25% 

Offerta promozionale valida dal 31 marzo al 9 aprile 2025

dal 31/03 al 06/04
2 buoni sconto del 25%



Offerte valide dal 31 marzo al 9 aprile 2025

SCONTI FINO 

AL 50%

Surgelati

2,49
€/pz

Offerta

3,39
€/pz

Offerta

2,49
€/pz

Offerta

1,99
€/pz

Offerta

2,34
€/pz

Offerta

Fragole 
500 g - 4,98 €/kg

18 Bastoncini
Capitan Findus
450 g - 7,53 €/kg

Mozzarella 
Alta Qualità Granarolo
3x100 g - 8,30 €/kg

6 Cornetti farciti Mulino 
Bianco assortiti
300 g - 6,33 €/kg

Pasta fresca Pasta fresca 
ripiena assortita Fini ripiena assortita Fini 
500 g - 4,68 €/kg500 g - 4,68 €/kg

Sconto

40%

Sconto

32%

Sconto

30%
Sconto

30%

Sconto

30%
3x100 g

Yogurt Müller Mix
gusti assortiti
120/150 g - 4,92 €/kg

Sconto

50%

PRODOTTO ITALIANO

0,59
€/pz

Offerta



3Inquadra il QR  Code per scoprire tutte le offerte

Da 65 anni

sei in buone mani

1,99
€/pz

Offerta

0,89
€/pz

Offerta

2,99
€/pz

Offerta

3,39
€/pz

Offerta

Biscotti Balocco assortiti
700 g - 2,84 €/kg

Pasta di semola 
Rummo 
formati assortiti
500 g - 1,78 €/kg

Tonno Mareblu 
in olio di oliva
4x60 g - 12,46 €/kg

Nettare Lunica gusti assortiti
500 ml

0,60
€/pz

Offerta pari a 
Sughi pronti 
Althea assortiti
120 g - 5,00 €/kg

1 pezzo

2 pezzi

1,20 €
1,20 €

Sconto

32%

Sconto

40%
Sconto

33%

Sconto

30%

4x60 g

700 g

Montepulciano Abruzzo DOC,Montepulciano Abruzzo DOC,
Nero d’Avola Sicilia DOC, Nero d’Avola Sicilia DOC, 
Rosso terre Siciliane IGT, Rosso terre Siciliane IGT, 
Sangiovese DOC, Trebbiano/Sangiovese DOC, Trebbiano/
Chardonnay rubicone IGT, Chardonnay rubicone IGT, 
Trebbiano di Romagna DOC Trebbiano di Romagna DOC 
BrumaleBrumale
750 ml - 4,52 €/L750 ml - 4,52 €/L

FESTEGGIA
CON NOI

E RISPARMIA!

Sconto

28%



FESTEGGIA
CON NOI

E RISPARMIA!

Da 65 anni

sei in buone maniSCONTI FINO 

AL 40%

Offerte valide dal 31 marzo al 9 aprile 2025

64,90
€/pz

Offerta

39,90
€/pz

Offerta

16,90
€/pz

Offerta
Servizio Madison 
Acquerello
-18 piatti*

Lampada ricaricabile 
dimerabile da tavolo con 
luce led a 3 colori
- in metallo 2W 3./V
- disponibili due modelli 15x15xH 35 
cm o 11x11xH 36 cm
- colori assortiti*

Sconto

34%
Sconto

27%

*GLI ARTICOLI SONO PRESENTI SOLO NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO

Friggitrice ad ariaFriggitrice ad aria
Cecofry BoombasticCecofry Boombastic
60006000
-  6 L  - 1700 W -  6 L  - 1700 W 
- temperatura da 80ºC a 200 ºC - temperatura da 80ºC a 200 ºC 
- Controllo touch multifunzione- Controllo touch multifunzione
- 12 modalità pre-configurate - 12 modalità pre-configurate 
- Protezione contro il surriscaldamento.- Protezione contro il surriscaldamento.
- Base antiscivolo*- Base antiscivolo*

5,49
€/pz

Offerta

1,49
€/pz

Offerta

1,99
€/pz

OffertaDetersivo 
lavastoviglie Finish 
assortito
22/25/27 caps

Bagno Vidal assortito
600 ml

Detergente pavimenti 
Lysoform assortito
1,1 L

Sconto

38%
Sconto

40%
Sconto

26%

Sconto

40%



5Inquadra il QR  Code per scoprire tutte le offerte

 

 

  

Burro S-Budget
250 g - 11,96 €/kg

10 Croissant 
zuccherati 
S-Budget
400 g 
4,48 €/kg

250 Tovaglioli 
1 velo S-Budget

Salsa cocktail
o tartara
S-Budget
300 ml - 4,63 €/L

Prezzo S-Budget

1,89
€/pz

Prezzo S-Budget

1,39
€/pz

1,79
€/pz

Prezzo S-Budget

Prezzo S-Budget

2,99
€/pz

Grisbì
gusti assortiti 
135 g - 11,78 €/kg

€/pz

1,59
Ribassati

6 Gelati Magnum Mini 
gusti assortiti
255/283 g 
15,65/13,30 €/kg

€/pz

3,99
Ribassati

Più S-Budget,
più ri-SPARmi!

Ogni mese centinaia di prodotti
a prezzi sempre bassi. 

Iniziativa valida solo nei punti vendita aderenti
fino al 9 aprile 2025

Ogni mese centinaia di 
prodotti a prezzi ribassati

Offerte valide  dall’1 al 30 Aprile 2025

Ribassati
Scopri  qui tutti
 i prodotti
ribassati 
del mese

Mandorle in guscio 
tostate e salate
200 g - 19,95 €/kg

€/pz

3,99
Ribassati

Hamburger classico con 
tacchino al rosmarino Aia
200 g - 12,45 €/kg

€/pz

2,49
Ribassati

PRODOTTO
ITALIANO

Birra Ambra Limpida
Ichnusa

450 ml - 3,09 €/L

Pasta di semola 
Garofalo
formati speciali assortiti
500 g - 2,70 €/kg

€/pz

1,39
Ribassati

€/pz

1,35
Ribassati

 
Pizzette o salatini 
di pasta sfoglia 
S-Budget
350 g - 6,83 €/kg

Prezzo S-Budget

2,39
€/pz

 
Succo e polpa 
S-Budget 
gusti assortiti
6x200 ml 
1,49 €/L 1,79

€/pz

Prezzo S-Budget

FESTEGGIA



Offerte valide dal 31 marzo al 9 aprile 2025

1,66
€/kg

Offerta

Patate Rossana 
Pizzoli

rete 1,5 kg - pari a 2,49 
€/alla rete

Mix Orientale Despar
125 g - 7,92 €/kg 0,99

€/pz

Offerta

0,99
€/pz

Offerta

Fiori di zucchino
100 g - 9,90 €/kg

PRODOTTO ITALIANO

PRODOTTO ITALIANO

2,99
€/pz

Offerta

Potunia
- vaso ø 14 cm4,99

€/pz

Offerta

Dipladenia
- vaso ø 14 cm

Mele golden 
Melinda

900 g 
2,21 €/kg

1,99
€/pz

Offerta

Mirtilli Santorsola
100 g - 14,90 €/kg

SCOPRI LA RICETTA 
SU CASA DI VITA!

Quinoa con Crema 
d’Uovo alla Senape 
e Mirtilli

Offerte 
fresche fresche
ogni giorno

OCCASIONI DEL
WEEKEND

E in più

Scoprile 
qui

mirtilli
 9Ricchi di Vitamine A e C e di sali 
minerali 

 9Fonte di antocianine

 9Proprietà antiossidanti e diuretiche

Offerta

1,49
€/pz
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Veloce, pratica e ricca di gusto: questa è Despar Enjoy, 
la linea dedicata a prodotti pronti da mangiare o bere!
Gusta gli estratti di frutta a colazione, pranza al volo 
con sandwich, tramezzini e insalate oppure fai 
una pausa con frutta fresca, secca o essiccata.

1,59
€/pz

Offerta
Estratto di frutta Despar 
Enjoy gusti assortiti
250 ml - 6,36 €/L

2,69
€/pz

Offerta
Sandwich Despar Enjoy 
gusti assortiti
160 g - 16,81 €/kg1,99

€/pz

Offerta
Tramezzini Despar 
Enjoy gusti assortiti
140/150 g - 14,21 €/kg

1,15
€/pz

Offerta
Tramezzino Despar 
Enjoy gusti assortiti
80 g - 14,38 €/kg1,49

€/pz

Offerta
Cocco e macedonia 
Despar Enjoy
150 g - 9,93 €/kg

2,79
€/pz

Offerta
Salame al cioccolato Re 
Nel Regno delle Delizie
250 g - 11,16 €/kg

Pane 
e pasticceria

4,99
€/kg

Offerta

Pane con cereali 
e semi*

Pane 
e pasticceria

11,40
€/kg

Offerta

Focaccia con 
pomodorini*

Pane 
e pasticceria

1,99
€/pz

Offerta

Cannolo pistacchio*

Pane 
e pasticceria

*PRODOTTI OTTENUTI DA BASE SURGELATA. GLI ARTICOLI DI PANE E PASTICCERIA SONO IN OFFERTA NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO PER LA DORATURA DEL PANE



Offerte valide dal 31 marzo al 9 aprile 2025
*LA CARNE È IN OFFERTA NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO.

5,99
€/kg

Offerta

11,59
€/kg

Offerta

8,39
€/kg

Offerta

3,99
€/pz

Offerta
Braciole/nodini di suino 
Passo dopo Passo 
Despar*

Polpa famiglia di 
bovino Passo dopo 
Passo Despar*

Lonza di suino a fettine 
Passo dopo Passo 
Despar*

Polpette di suino Aia
320 g -12,47 €/kg* 8,89

€/kg

Offerta

Girello di pollo 
Primavera*

4,79
€/kg

Offerta

Cosce di pollo Passo 
dopo Passo Despar*

PRODOTTO ITALIANO

11,89
€/kg

Offerta

Salsiccia di scottona 
Despar Premium*

 È tempo di barbeque!

Reale da griglia di bovino Passo dopo Passo Despar*

La carne, in buone mani.

CENTRO LAVORAZIONE CARNI

Scopri di più
Offerta

12,49
€/kg



9Inquadra il QR  Code per scoprire tutte le offerte
**IL PESCE CONFEZIONATO È IN OFFERTA SOLO NEI PUNTI VENDITA SENZA PESCHERIA ASSISTITA E PROVVISTI DI BANCO FRIGO DEDICATO**IL PESCE CONFEZIONATO È IN OFFERTA SOLO NEI PUNTI VENDITA SENZA PESCHERIA ASSISTITA E PROVVISTI DI BANCO FRIGO DEDICATO

Idee per la grigliata di pesce? 

Take away Take away Take away Take away

4,50
€/pz

Offerta

4,90
€/pz

Offerta

4,50
€/pz

Offerta

27,90
€/kg

Offerta

9,50
€/kg

Offerta

11,50
€/kg

Offerta

14,50
€/kg

Offerta

13,90
€/kg

Offerta

Filettone merluzzo 
panato skin
quantità minima 
garantita 200 g*

Hamburger di trota 
con erba cipollina
quantità minima 
garantita 200 g*

Filetti di alice panate 
decongelate Skin
quantità minima 
garantita 200 g*

Cuore di filetto di 
merluzzo decongelato 
Skin*

Totano tagliato 
decongelato*Misto mare*

Polpo piccolo 
decongelato*Seppie nere fresche*

14,90
€/kg

Offerta

Filetto di persico 
Africano* Trota salmonata*

Offerta

8,90
€/kg



Offerte valide dal 31 marzo al 9 aprile 2025

6 Tartelle cacao/
albicocca Mulino Bianco
288 g - 8,30 €/kg
con App  7,47 €/kg 2,15

€/pz

Solo con App

Crocchette per gatto 
Molly assortite
2 kg - 1,65 €/kg
con App 1,49 €/kg 2,96

€/pz

Solo con App

Pasta di semola Despar 
assortita
500 g - 1,32 €/kg
con App 1,19 €/kg 0,59

€/pz

Solo con App

Collutorio Elmex o 
Meridol assortito
400 ml 4,49

€/pz

Solo con App

Detersivo lavatrice Dixan 
19/21 caps discs assortito 6,74

€/pz

Solo con App

Linfe Vitasnella
gusti assortiti
500 ml - 2,58 €/L
con App 2,32 €/L 1,16

€/pz

Solo con App
1,29

€/pz

Offerta

Formaggio grattugiato 
mix Despar 
100 g - 12,90 €/kg
con App 11,61 €/kg 1,16

€/pz

Solo con App
1,29

€/pz

Offerta

Olio di semi
di arachide
Despar
1 L - 2,99 €/L
con App 2,69 €/L 2,69

€/pz

Solo con App
2,99

€/pz

Offerta

Pancetta affumicata o 
dolce a cubetti Negroni 
2x100 g - 15,95 €/kg
con App 14,36 €/kg 2,87

€/pz

Solo con App
3,19

€/pz

Offerta

Hamburger pollo/
tacchino Fileni
200 g - 11,95 €/kg
con App 10,76 €/kg 2,15

€/pz

Solo con App
2,39

€/pz

Offerta

Fitness mix o Tropical 
Fatina
150 g -17,00 €/kg
con App 15,30 €/kg 2,30

€/pz

Solo con App
2,55

€/pz

Offerta

Se sei della Tribù
risparmi di più!

-10%
ulteriore

sui prodotti già in offerta 
di questa pagina

4 Maxibon Nestlè 
384 g - 9,09 €/kg
con App 8,18 €/kg 3,14

€/pz

Solo con App
3,49

€/pz

Offerta

Surgelati

2,39
€/pz

Offerta

0,66
€/pz

Offerta

3,29
€/pz

Offerta

4,99
€/pz

Offerta

7,49
€/pz

Offerta

1,52
€/pz

Solo con App
1,69

€/pz

Offerta

Birra Corona extra
500 ml - 3,38 €/L
con App 3,04 €/L
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8,99
€/pz

Offerta

Aperitivo Select
700 ml - 12,84 €/L

1,69
€/pz

Offerta
Succhi di frutta 
Despar assortiti
1,5 L - 1,13 €/L

1,49
€/pz

Offerta

Spar Natur Pur 
succo di mela

1 L

5,99
€/pz

Offerta

Spumante prosecco 
Valdobbiadene 
DOCG extra dry 

Cantine Maschio
750 ml - 7,99 €/L

1,59
€/pz

Offerta

Freschello bianco, 
rosso o rosè 

Cielo e Terra
750 ml - 2,12 €/L

16,99
€/pz

Offerta

Spumante 
Franciacorta DOCG 

Conte del Doss
750 ml - 22,65 €/L

5,69
€/pz

Offerta

Spumante prosecco 
Rosé DOC brut 

Valdo
750 ml - 7,59 €/L

Birra Beck’s
3x330 ml - 2,52 €/L1,39

€/pz

Offerta

Birra Messina 
cristalli di sale

500 ml - 2,78 €/L

1,09
€/pz

Offerta

Birra
Peroni Nastro 

Azzurro
620 ml - 1,76 €/L

0,33
€/pz

Offerta

Acqua naturale 
San Benedetto

2 L - 0,17 €/L

Aperitivo

a tutta
birra

3,49
€/pz

Offerta

Coca cola, Fanta o 
Sprite assortita

4x660 ml - 1,33 €/L

2,49
€/pz

Offerta

Aperitivo 

di primavera: 

brindiamo!



Offerte valide dal 31 marzo al 9 aprile 2025

Liquore capuccino 
Buiese 
700 ml - 14,14 €/L 2,39

€/pz

Offerta
Strudel alle mele 
Martinig
320 g - 7,47 €/kg 2,99

€/pz

Offerta

Formaggio Frico 
Latteria d’Aaviano

160 g - 18,69 €/kg

Prosciutto di San 
Daniele DOP
100 g - 41,90 €/kg

Distillerie Buiese 
In foto Cristiano Buiese

Dal 1918, tre generazioni di distillatori. 
L’azienda si amplia negli anni con cantine 
di invecchiamento e un nuovo impianto 
di distillazione. Grazie alla fusione di 
tecnologia innovativa e sapienza nella 
distillazione, nasce questa morbida  
crema-liquore a base di panna fresca 
friulana e whisky. Da provare con il gelato 
o con il cioccolato fondente!

Martinig
In foto Loris e Delis

Azienda artigianale attiva da oltre 
trent’anni tra le valli del Natisone che sforna 
ogni giorno prodotti tipici della tradizione 
Friulana, come la Gubana, gli strucchi e 
l’intramontabile strudel.

Aviano (PN)San Daniele 
del Friuli (UD)

4,19
€/pz

Offerta

Fatto con 
panna 
fresca 
locale

Produttori locali della nostra regione!

San Pietro di
Natisone (UD)

Martignacco 
UD)

9,90
€/pz

Offerta

Prodotti  
e produttori 
vicini a noi

3,99
€/pz

Offerta

Merlot, friulano o pinot 
grigio 
Collio DOC Pecol 
750 ml - 5,32 €/L

13,90
€/kg

Offerta

Formaggio 
Latteria Castions

Cividale del 
Friuli (UD)

San Lorenzo 
Isontino (GO)
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0,94
€/pz

Offerta

Birra Union lager
660 ml - 1,42 €/L

2,29
€/pz

Offerta

Farina grano tenero 
”0”manitoba Pussini

1 kg

Salame affumicato 
Vida

Piccoli produttori locali 
ancora più vicini a noi!

Sgonico 
(TS)

3,49
€/pz

4,99
€/pz 3,59

€/pz

Blasini Caffé 
by Antica 
Tostatura Triestina 
In foto Massimo Quargnal

Trieste, sede della prima Borsa 
del Caffè nel 1904, ha una 
tradizione centenaria nella  
torrefazione. È qui che nasce  
Blasini Caffé by Antica Tostatura 
Triestina che utilizza un antico 
metodo di tostatura a legna,  
conferendo alle sue miscele  
tratti unici e ben riconoscibili. 

Caffè tostato 
a legna

I tuoi prodotti preferiti 
con il gusto che ami e 
la qualità di sempre.

I classici
A TAVOLA

San Pietro al 
Natisone (UD)

Torreano (UD)

19,90
€/kg

Offerta

Caffè Blasini 
Macinato aromatico 
o deciso  
250 g - 14,36 €/kg

Caffè Blasini 
Macinato aromatico 
in latta 
250 g- 19,96 €/kg

10 Capsule caffè aromatico 
o intenso 
55 g - 65,27 €/kg
Le capsule sono compatibili 
Nespresso.

Vieni da noi
e cerca la
mela per
scoprire  le
eccellenze 
del nostro territorio!

Prodotti e 
produttori 
vicini a noi

Lo sapevi che... 
Il 03 aprile ricorre  
“La Fieste de Patrie dal Friûl”,  
una festa annuale che 
celebra le radici e la cultura 
della nostra regione, i cui 
confini hanno iniziato a 
delinearsi quasi 950 anni fa. 

Questa festa è per noi
di Despar un simbolo di 
coesione, di unione di 
culture, e allo stesso tempo 
un’occasione di celebrare le 
innumerevoli peculiarità dei 
nostri luoghi, dalla montagna 
fino al mare, e valorizzare i 
Sapori del Territorio che da 
sempre rendono il 
Friuli-Venezia Giulia una 
Regione unica.

Disponibile solo presso: Eurospar: Trieste: Via dei Leo, 7; Via Flavia, 56; L.go Barriera Vecchia, 7;  Via Koch; Via Dell’Istria, 102/1



Offerte valide dal 31 marzo al 9 aprile 2025

Bocconcini di 
mozzarella di bufala 
Campana DOP Despar
5x50 g - 13,16 €/kg

19,90
€/kg

Offerta

Formaggio
Camembert di capra 13,90

€/kg

Offerta

Linea Osella 1,09
€/pz

Offerta
Ricotta Santa Lucia 
Galbani
250 g - 4,36 €/kg14,90

€/kg

Offerta

Formaggio 
Stracciatella

8,90
€/kg

Offerta
Mortadella con o senza 
pistacchi Re nel Regno 
dei Sapori21,90

€/kg

Offerta

Prosciutto cotto 
Gardani Premium28,90

€/kg

Offerta

Prosciutto
crudo di 

Sauris IGP

12,90
€/kg

Offerta

Arrosto di tacchino 
Tarky Aia

Pomodoro lungo rosso

Freschezza di primavera!

3,29
€/pz

Offerta

2,49
€/kg

Offerta
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4,90
€/pz

Offerta
Torta salata agli 
spinaci
300 g - 16,33 €/kg 14,90

€/kg

Offerta

Frittate assortite miste 13,90
€/kg

Offerta

Insalata di farro 
con verdure 2,99

€/pz

Offerta
Zuppa di asparagi 
Dimmidisì
620 g - 4,82 €/kg

2,99
€/pz

Offerta

Formaggio Jocca
2x175 g - 8,54 €/kg

Stracchino Despar 
100 g - 10,90 €/kg

2,19
€/pz

Offerta
Petto di tacchino o di pollo  
Aequilibrium Aia
120/130 g - 18,25/16,85 €/kg2,99

€/pz

Offerta
Prosciutto crudo 
Rovagnati
90 g - 33,22 €/kg

Panbauletto
 integrale 
Mulino Bianco
400 g - 2,73 €/kg

3,99
€/pz

OffertaProsciutto cotto 
Alta Qualità bipack 
Parmacotto
2x100 g - 19,95 €/kg

Freschezza di primavera!
Pic-Nic
all’aria aperta!

Gastronomia Gastronomia Gastronomia

2X100 g

1,09
€/pz

Offerta

1,09
€/pz

Offerta



Offerte valide dal 31 marzo al 9 aprile 2025

Carbonara day
Carbonara day
Carbonara day
Carbonara day
Carbonara day

6 Aprile

1,19
€/pz

Offerta
Soiagurt frutti rossi
o mango Alpro
135 g - 8,81 €/kg 1,49

€/pz

Offerta
Nescafè Nestlè 
assortito
205 ml - 6,90 €/L1,09

€/pz

Offerta

Skyr Mila gusti assortiti
150 g - 7,27 €/kg

1,99
€/pz

Offerta
Yogurt Drink Benessere 
Milk
6x100 g - 3,32 €/kg

1,29
€/pz

Offerta
Budino Proteico Despar 
gusti assortiti
200 g - 6,45 €/kg

1,59
€/pz

OffertaLatte UHT Zymil 
Gustoso Digeribile 
Parmalat
1 L 1,59

€/pz

Offerta
Sottilette Senza Lattosio 
Le Originali
200 g - 7,95 €/kg1,79

€/pz

Offerta
Würstel Meraner 
Recla
200 g - 8,14 €/kg

Guanciale stagionato a 
fette 200 g - 14,95 €/kg o 
Pancetta affumicata a fette 
Gardani 120 g - 24,92 €/kg

Pasta di semola 
Rummo 
formati assortiti
500 g - 1,78 €/kg

6 uova da allevamento 
a terra Despar

Pecorino Romano 
DOP Despar
100 g - 22,90 €/kg 2,29

€/pz

Offerta

2,99
€/pz

Offerta

Sconto

20%

Sconto

40%

0,89
€/pz

Offerta
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6,59
€/pz

Offerta
2 Filetti di tonno Despar 
Premium
225 g - 29,29 €/kg 3,49

€/pz

Offerta
Fiori di merluzzo 
nasello Findus assortiti
300 g - 11,63 €/kg

1,99
€/pz

Offerta
Fette Wow che Chips 
Patasnella
600 g - 3,32 €/kg2,99

€/pz

Offerta
Lasagne alla 
bolognese Despar
500 g - 5,98 €/kg

Minestrone 
Tradizione Findus
400 g - 4,48 €/kg

2,79
€/pz

Offerta

Misto scoglio Arbi
300 g - 9,30 €/kg2,59

€/pz

Offerta
Pizza La alta 
Margherita Buitoni
375 g - 6,91 €/kg

4,39
€/pz

OffertaVongole 
dell’Adriatico 
Despar Premium
400 g - 10,98 €/kg

Surgelati

Surgelati Surgelati

Surgelati Surgelati

Surgelati

Surgelati

Surgelati

Surgelati

1,79
€/pz

Offerta

Pisellini Primavera 
Findus
700 g - 4,99 €/kg

Pizza di riso con piselli, 
asparagi e feta

Offerta

3,49
€/pz

La ricetta di Casa Di Vita per un’idea diversa 
dal solito: inquadra il QR Code per scoprirla!



Offerte valide dal 31 marzo al 9 aprile 2025

Pringles assortite
175 g - 11,37 €/kg

1,99
€/pz

Offerta

8 Merendine Girella
280 g - 7,11 €/kg2,79

€/pz

Offerta
Biscotti Buoni così 
Galbusera assortiti
400/440 g - 6,98 €/kg

1,79
€/pz

Offerta

Biscotti Privolat Misura 
290/400 g - 6,17 €/kg3,19

€/pz

Offerta

4,69
€/pz

Offerta

Coco Pops assortiti
400 g - 7,98 €/kg

Caffè crema classico 
Despar
2x250 g - 9,38 €/kg

2,39
€/pz

Offerta
Crackers riso su riso 
Galbusera
508 g - 4,70 €/kg5,79

€/pz

Offerta

Nutella Ferrero
750 g - 7,72 €/kg

Sfoglie Misura assortite
170 g - 10,53 €/kg

Concorso misto “Ribelli ma buoni” valido dal 16/09/24 al 14/04/25. Termine ultimo richiesta premi: 28/04/25. Montepremi concorso: 10.000€. Estrazione 
finale entro il 31/05/25. Catalogo, modalità di partecipazione e regolamento su www.ribellimabuoni.it. Immagini a scopo illustrativo.

1,49
€/pz

2,79
€/pz

1,99
€/pz

6,99
€/pz

Offerta
30 Caps caffè Kimbo 
assortito
165 g - 42,36 €/kg

Offerta

1,79
€/pz

Offerta

1,99
€/pz



19Inquadra il QR  Code per scoprire tutte le offerte

1,90
€/pz

Offerta

Riso Basmati Gallo
500 g - 3,80 €/kg

1,99
€/pz

Offerta
Pasta di riso integrale 
Felicia Bio
340 g - 5,85 €/kg 1,29

€/pz

Offerta
Pasta di semola 
integrale biologica 
Garofalo 
formati assortiti
500 g - 2,58 €/kg

Pastina all’uovo Despar 
assortita
250 g - 2,76 €/kg

2,35
€/pz

Offerta
Gran Ragù Star 
gusti assortiti
2x180 g - 6,53 €/kg

1,69
€/pz

1,99
€/pz

1,59
€/pz

1,49
€/pz

1,49
€/pz

Rusticoro
Le Conserve 
della Nonna 
500 g
2,98 €/kg

Olio Extra
Vergine 
d’oliva 
classico
Monini
1 L 1,39

€/pz

Offerta
Filetti di sgombro
90 g - 15,44 €/kg
o sardine in olio di oliva 
Nostromo
120 g - 11,58 €/kg2,59

€/pz

Offerta

Carciofi crudotto o funghi Carciofi crudotto o funghi 
alla boscaiola con porcini alla boscaiola con porcini 
o pomodori secchi a filetti o pomodori secchi a filetti 
in olio di girasole o olive in olio di girasole o olive 
taggiasche denocciolate in taggiasche denocciolate in 
olio extravergine di oliva oolio extravergine di oliva o
borettane e peperoni in borettane e peperoni in 
agrodolce Qualità Selezionataagrodolce Qualità Selezionata
200 g - 12,95 €/kg, 290 g - 8,93 €/200 g - 12,95 €/kg, 290 g - 8,93 €/
kg, 300 g - 8,09 €/kgkg, 300 g - 8,09 €/kg

Offerta

0,69
€/pz

Offerta

6,79
€/pz

Offerta

1,49
€/pz



Offerte valide dal 31 marzo al 9 aprile 2025

3,99
€/pz

OffertaL’Acchiappa e 
smacchia o sbianca e 
smacchia Grey  
12 buste3,49

€/pz

Offerta

Additivo Omino Bianco 
assortito

Ammorbidente concentrato Fabuloso
assortito 
56 lavaggi, 1250 ml

Detersivo lavatrice liquido Dixan
assortito 
20/22 lavaggi, 900/990 ml

1,49
€/pz

Offerta
Detersivo bucato a 
mano Spuma di 
Sciampagna
marsiglia
16 lavaggi, 800 ml2,99

€/pz

Offerta
Candeggina 
Ace profumata 
3 L

2,99
€/pz

OffertaDetersivo lavatrice 
in polvere Spuma di 
Sciampagna
22 misurini/990 g

3,99
€/pz

Offerta

Profumatore Coccolino 
Elixir assortito

Un bucato 
pulito e

profumato

Offerta

2,99
€/pz

Offerta

5,99
€/pz
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Wc gel Ace assortito
700 ml 2,29

€/pz

Offerta
Carta Blitz 
Regina
per le pulizie di 
casa
- 100 strappi

Deodorante ambiente Airwick elettrico
base+ricarica o ricariche assortite

Sconto

20%

Detergente vetri Vetril 
assortito
650 ml

1,79
€/pz

OffertaDisgorgante 
Despar gel con 
candeggina
1 L 2,19

€/pz

OffertaSgrassatore 
Chanteclair 
assortito
600 ml

1,99
€/pz

Offerta

2/4 Tavolette wc-net 
assortite

Bagno sempre
splendente!

3,49
€/pz

Offerta

Offerta

1,59
€/pz

Offerta

1,99
€/pz

Decalcificante 
Viakal classico

720 ml

1,19
€/pz

Offerta15 Sacchi pattumiera 
profumati Sacme
- 52x68 cm
- capacità 30 L

15,90
€/pz

Offerta

Sistema supermocio 
revolution Vileda

2,49
€/pz

Offerta

Carta cucina Foxy mega
2 rotoli - 2 veli - 100 strappi

14,90
€/pz

OffertaSet 3 contenitori in 
plastica multiuso con 
coperchio
- mis: 30 L + 15 L + 5 L*

*GLI ARTICOLI SONO PRESENTI SOLO NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO



Offerte valide dal 31 marzo al 9 aprile 2025

2,79
€/pz

Offerta
Deodorante spray 
Neutro Roberts
 - assortito

12,90
€/pz

Offerta
Pannolini Pampers 
babydry pacco doppio 
taglie assortite

1,39
€/pz

Offerta

Yeauty Patch occhi 
assortitoPer amici

a 4 zampe

0,79
€/pz

Offerta
Patè per cane Cesar
gusti assortiti
150 g - 5,27 €/kg

0,59
€/pz

OffertaAlimento per gatto
Gourmet Purina 
gusti assortiti
85 g - 6,94 €/kg

Carta igienica Scottex Pulito 
Completo
4 maxirotoli

1,35
€/pz

Offerta

3 Spugne abrasive 
cellulosa vegetale Arix

18/36 Panni o 9 piumini Swiffer assortiti

Sconto

15%

2,49
€/pz

Offerta
4 panni microfibra 
Spontex
30x30 cm

1,29
€/pz

Offerta

Panni spugna Spontex

5,99
€/pz

Offerta

Scopa con manico 
colori fantasia Apex

5 spugne abrasive color 
Arix 0,79

€/pz

Offerta

Offerta

2,49
€/pz



23Inquadra il QR  Code per scoprire tutte le offerte

2,79
€/pz

OffertaDentifricio Parodontax 
classico/ultraclean/
whitening
75 ml

1,99
€/pz

Offerta
Balsamo o shampoo 
Fructis assortito
200/250 ml

1,79
€/pz

Offerta

16 Assorbenti 
ProComfort ob assortiti

2,99
€/pz

Offerta
Detergente 
intimo 
lenitivo 
intima+
500 ml 

 
Guanciale Fiocco in chips di  memory 
- misura 45x75
- sottovuoto
- fodera microfibra di polestere trapuntata*

Coperta 150x200 con frange
- 100% cotone
- colori assortiti*

250 x 250 cm

24,90
€/pz

Offerta

Quilt microfibra double 
tinta unita
- 250x250 cm
- colori assortiti
- disponibile anche 
misura 170x250 cm 
a € 19,90

7,99
€/pz

OffertaCiabatta uomo o donna
- tg donna: 36-41
- tg uomo: 41-46
- modelli e colori assortiti*

a partire da

Offerta

7,90
€/pz

Offerta

12,90
€/pz

Solo con l’App Despar Tribù 
prenota questi e 
tanti altri prodotti non presenti in punto 
vendita!

Prenota & 
Ritira

Servizio valido solo con App Despar Tribù
Per info, regolamento e punti vendita aderenti 
vai su: despar.it/it/prenota-ritira

*GLI ARTICOLI SONO PRESENTI SOLO NEI PUNTI VENDITA 
PROVVISTI DI REPARTO

Lenzuolo con angoli tinta 
unita
- 170x200 cm
- 100% cotone
- colori assortiti
- disponibile anche 90x200 
cm a € 5,99 e coppia federe 
52x82 cm a € 3,99

8,99
Offerta

170 x 200 cm

€/pz



UDINE Via del Bon, 53 - UDINE Via del Cotonificio - UDINE Via M. Lizzero, 151 - UDINE Via Sabbadini, 72 - UDINE Via L. da Vinci, 54 - UDINE Via Scalo Nuovo, 7 - UDINE Piazzale 
Rita Levi Montalcini, 1 - CIVIDALE DEL FRIULI (UD) Via Peribola, 1 - CODROIPO (UD) Viale Venezia, 175 - LIGNANO SABBIADORO (UD) VIA TIRRENIA, 10 - TARVISIO (UD) VIA SOT-
TOMONTE, 100/106 - TARVISIO (UD) VIA ALPI GIULIE, 9  FAGAGNA (UD) via spilimbergo, 1 - GEMONA DEL FRIULI (UD) Via dante 146 - GEMONA DEL FRIULI (UD) Via taboga, 46 - 
SOTTOSELVA DI PALMANOVA (UD) Via Natisone - PALMANOVA (UD) Via Cavour, 7 - LATISANA (UD) Viale della Stazione, 2 - LATISANA (UD) Via Marconi, 141 - TOLMEZZO (UD) 

Via Paluzza, 60 - SAN GIOVANNI AL NATISONE (UD) Via Zorutti - SAN DANIELE DEL FRIULI Viale Venezia - TAVAGNACCO (UD) Via Nazionale, 139 - VILLA SANTINA (UD) SS52 - AMARO (UD) Viale Valli di Carnia, 1 - Presso Centro Commerciale LE VALLI DI CARNIA - S. 
GIORGIO DI NOGARO (UD) Via E. Fermi - REMANZACCO (UD) S.S. 54 del Friuli, 34/1 - CERVIGNANO  (UD) Via Mons. Ramazzotti - MANZANO via Zorutti, 31 - TRIESTE via Flavia, 56 -  TRIESTE Via dei Leo, 7 - TRIESTE Via Robert Koch - TRIESTE L.go Barriera Vecchia, 
7 - TRIESTE ZONA EX MADDALENA, VIA DELL’ISTRIA - GRADO (GO) VIA VENEZIA GIULIA, 5  - MONFALCONE (GO) Via Rossini, 1/B - GORIZIA - Via Aquileia, 67  - LUCINICO (GO) Via Udine, 99 -  S. VITO AL TAGLIAMENTO (PN) Via Madonna Rosa, 8/10 - SPILIMBERGO (PN) 
Via Udine, 40 - AZZANO DECIMO (PN) VIA DEI FRASSINI, 5 - CORDENONS (PN) VIA DELLA FILANDA, 4/B - PORCIA (PN) VIA DEI SERVITI, 4 - SACILE (PN) VIA PONTE LACCHIN, 12 - GRADISCA D’ISONZO (GO) Via Papalina, 1- - MAJANO (UD) Frazione Tiveriacco, 199/A 
- CIVIDALE DE FRIULI (UD) Viale Foramitti - BUIA (UD) Strada Provinciale Osovana, 1 

partner 
della

Despar corre con te
alla Bavisela Family Run 
di Trieste
Se sei della Tribù, 
risparmi di più!
Iscriviti alla Bavisela Family 
Run di Trieste, per te un buono 
sconto di 5 €!
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Categorie incluse: alimentari, cura casa e cura persona

I 2 prodotti 
della tua spesa 

con il prezzo più alto 
li scontiamo

del 25% 

dal 31/03 al 06/04
2 buoni sconto del 25%
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